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Czy kosmetyk do ciała można usłyszeć? Okazuje się, że tak.
Zespół naukowców z Uniwersytetu Technologiczno-Humanistycznego pod kierunkiem prof.
Mariana Sułka opracował preparat przeznaczony do mycia ciała w formie dźwięczącego żelu.

Kosmetyk, który powstał w laboratoriach UTH, można "usłyszeć" gdy znajduje się w opakowaniu. Po
nawet lekkim uderzeniu wydaje on specyficzny, jakby metaliczny dźwięk. Żel ten oczywiście ma też
właściwości pielęgnacyjno-ochronne. Jak czytamy na etykiecie, po myciu pozostawia skórę gładką
i jędrną, chroni ją przed niekorzystnym działaniem czynników środowiskowych. Przez wiele miesięcy
przygotowywał go zespół, w skład którego weszli: dr Tomasz Wasilewski, Urszula Piotrowska, Anna
Bąk-Sowińska i dr Emilia Klimaszewska.

- Dlaczego jest on dźwięczący? Tworzą się w nim struktury ciekłokrystaliczne, które mają
właściwości mechaniczne - opowiada prof. Sułek. - Atrakcyjna, niespotykana na polskim rynku forma
produktu może być przesłanką do adresowania produktu do najmłodszych konsumentów, ale ma to
też właściwości użytkowe. Gdy naniesiemy go na ciało, bardzo łatwo się rozprowadza - dodaje.
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Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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